
Fræna Skytesenter

Norgescup 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gøran Gedde Dahl Malmefjorden 49 49 50 97 245 0,- Gave
1. Birk Finnstø Stallvik 43 44 39 85 211 0,- Gave
1. Cato Haugen Rakvåg 50 50 47 99 246 0,- Gave
1. Henrik Slemmen Malmefjorden 42 35 44 92 213 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sander Klokk Sykkylven 50 50 50 150 120,-
2. Eskil Ottosen Vestre Toten 48 50 50 148 90,-
3. Brage Skiri Rauma 47 49 50 146 60,-
4. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 49 47 49 145 30,-
5. Håvar Eggum Sogndal 48 49 47 144 0,-
6. Lars Ove Dulsvik Sogndal 48 47 49 144 0,-
6. Marie Vangen Stranda 48 48 48 144 0,-
8. Anders Malme Moen Hov 47 48 48 143 0,-
9. John Andreas Fivelstad Sunnylven 47 50 44 141 0,-
10. Maren Høgholt Lomundal 44 48 48 140 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 133,-
1. Eirunn Ø. Søyland Gjesdal 50 50 50 150 133,-
3. Cathrine Brevig Berg Sørskogbygda 50 50 50 150 107,-
3. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 50 50 150 107,-
5. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 50 50 50 150 81,-
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5. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 150 81,-
7. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 50 50 50 150 55,-
8. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 50 50 50 150 43,-
8. Andreas Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 43,-
10. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 50 50 50 150 0,-
11. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 49 50 149 0,-
11. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 49 50 50 149 0,-
13. Simon Bjørneset Hovdebygda og Ørsta 50 50 49 149 0,-
13. Vegar Engdal Reinsfjell 49 50 50 149 0,-
15. Tommy Brekken Lesja 50 50 49 149 0,-
16. Trine Stette Engesetdal/Skodje 49 50 49 148 0,-
16. Ola Wester Lillehammer 50 49 49 148 0,-
18. Sindre Tunheim Hå 50 50 48 148 0,-
19. Ola Vangen Stranda 50 50 48 148 0,-
20. Oddbjørn Eggum Sogndal 48 48 50 146 0,-
21. Even Øyrehagen Norum 50 49 47 146 0,-
22. Gunhild Brønstad Lomundal 49 48 49 146 0,-
23. Helene A Heggdal Hovdebygda og Ørsta 48 49 48 145 0,-
24. Emil Hoem Kjøl Fosna 49 49 45 143 0,-
25. Egil Glomset Stranda 48 46 48 142 0,-
26. Lars Hole Lesja 46 48 48 142 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hansen Ørskog 50 50 50 150 115,-
1. Anniken Johnsen Vemundvik 50 50 50 150 115,-
3. Ingrid Haave Avelsgaard Skjelstadmark 50 49 50 149 90,-
4. Anja Nordhøy Rønningsgrind Byneset 50 49 50 149 78,-
5. Torstein Fivelstad Sunnylven 49 50 50 149 66,-
6. Iver Bjarne Brandtzæg Tydal 50 49 50 149 54,-
7. Kari Christiansen Aasen 49 49 50 148 42,-
7. Johanne Hagen Sand/Suldal 50 48 50 148 42,-
9. Jan Tore Aarskog Sundnes 50 48 50 148 0,-
10. Silje Karlsen Aureosen 50 48 50 148 0,-
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11. Andrea Kirkevold Norheimsund og Øystese 50 48 50 148 0,-
12. Sindre Malmedal Malmefjorden 50 47 50 147 0,-
13. Sindre G. Olsen Tangen 50 47 50 147 0,-
14. Ole Krisitian Winterstø Stavanger 50 47 50 147 0,-
15. Arnhild Eiken Hyllestad 49 48 50 147 0,-
16. Brage Husby Foss Bæverdalen 50 47 50 147 0,-
17. Joakim Kjølstad Hov 50 48 47 145 0,-
18. Tord Kjerstad Stavanger 49 46 49 144 0,-
19. Kristine Rutlin Sogndal 49 47 47 143 0,-
20. Runa Slettemoen Hovet og Hol 47 48 46 141 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 185,-
2. Kjell Gunnar Moen Karmøy 50 50 50 150 148,-
3. Ludvik Gravem Sunndal 50 50 50 150 112,-
4. Paul Haugen Sævareidfjorden 50 50 50 150 76,-
5. Håkon Gravem Sunndal 50 50 49 149 40,-
6. Finn Ragnar Berg Sørskogbygda 49 50 50 149 0,-
6. John G Blomli Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 0,-
8. Leidulf Hjelvik Vågstranda 49 50 50 149 0,-
9. Olav Aasen Sunndal 49 50 49 148 0,-
10. Jarte Bjørkavåg Sykkylven 50 50 48 148 0,-
11. Nils Hjellmo Sunndal 50 48 49 147 0,-
12. Arve Holmeide Sunndal 50 49 48 147 0,-
13. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 49 49 44 142 0,-
14. Magnar Molland Sogndal 49 40 50 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 168,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 120,-
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3. Jon Oren Surnadal 50 50 50 150 72,-
4. Jonas Sollid Hov 50 49 50 149 0,-
5. Egil Lindset Tresfjord 49 48 50 147 0,-
6. Marvid Mork Reinsfjell 49 47 50 146 0,-
7. Magnar Torsgård Lesja 47 46 49 142 0,-
8. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 47 44 50 141 0,-
9. Ivar Hagen Sunndal 46 49 44 139 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eskil Ottosen Vestre Toten 99 99 72,-
2. Sander Klokk Sykkylven 99 99 54,-
3. Anders Malme Moen Hov 98 98 37,-
3. Brage Skiri Rauma 98 98 37,-
5. Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 97 97 0,-
6. Maren Høgholt Lomundal 97 97 0,-
7. Håvar Eggum Sogndal 94 94 0,-
8. Marie Vangen Stranda 92 92 0,-
9. Lars Ove Dulsvik Sogndal 86 86 0,-
10. John Andreas Fivelstad Sunnylven 86 86 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 100 100 61,-
2. Simon Slemmen Malmefjorden 100 100 57,-
3. Cathrine Brevig Berg Sørskogbygda 100 100 53,-
3. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 100 100 53,-
3. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 100 100 53,-
6. Simon Bjørneset Hovdebygda og Ørsta 100 100 40,-
6. Tommy Brekken Lesja 100 100 40,-
6. Andreas Slemmen Malmefjorden 100 100 40,-
6. Trine Stette Engesetdal/Skodje 100 100 40,-
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6. Eirunn Ø. Søyland Gjesdal 100 100 40,-
6. Sindre Tunheim Hå 100 100 40,-
12. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 99 99 0,-
13. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 99 99 0,-
13. Ola Vangen Stranda 99 99 0,-
13. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 99 99 0,-
16. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 99 99 0,-
17. Gunhild Brønstad Lomundal 99 99 0,-
17. Vegar Engdal Reinsfjell 99 99 0,-
19. Egil Glomset Stranda 98 98 0,-
20. Oddbjørn Eggum Sogndal 98 98 0,-
21. Helene A Heggdal Hovdebygda og Ørsta 98 98 0,-
22. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 98 98 0,-
23. Even Øyrehagen Norum 97 97 0,-
24. Lars Hole Lesja 97 97 0,-
25. Emil Hoem Kjøl Fosna 96 96 0,-
26. Ola Wester Lillehammer 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anniken Johnsen Vemundvik 100 100 76,-
2. Iver Bjarne Brandtzæg Tydal 100 100 68,-
3. Ingrid Haave Avelsgaard Skjelstadmark 100 100 60,-
3. Silje Karlsen Aureosen 100 100 60,-
5. Andrea Kirkevold Norheimsund og Øystese 99 99 44,-
6. Anja Nordhøy Rønningsgrind Byneset 99 99 36,-
7. Karoline Hansen Ørskog 99 99 28,-
7. Sindre Malmedal Malmefjorden 99 99 28,-
9. Torstein Fivelstad Sunnylven 99 99 0,-
10. Tord Kjerstad Stavanger 98 98 0,-
10. Sindre G. Olsen Tangen 98 98 0,-
10. Jan Tore Aarskog Sundnes 98 98 0,-
13. Kari Christiansen Aasen 98 98 0,-
13. Joakim Kjølstad Hov 98 98 0,-
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15. Brage Husby Foss Bæverdalen 98 98 0,-
15. Johanne Hagen Sand/Suldal 98 98 0,-
17. Ole Krisitian Winterstø Stavanger 96 96 0,-
18. Arnhild Eiken Hyllestad 96 96 0,-
19. Kristine Rutlin Sogndal 95 95 0,-
20. Runa Slettemoen Hovet og Hol 82 82 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Gunnar Moen Karmøy 100 100 129,-
2. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 104,-
2. Magnar Molland Sogndal 100 100 104,-
4. Ludvik Gravem Sunndal 100 100 54,-
5. Olav Aasen Sunndal 100 100 30,-
6. Håkon Gravem Sunndal 100 100 0,-
7. John G Blomli Engesetdal/Skodje 100 100 0,-
8. Paul Haugen Sævareidfjorden 99 99 0,-
9. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
10. Finn Ragnar Berg Sørskogbygda 98 98 0,-
11. Arve Holmeide Sunndal 98 98 0,-
12. Leidulf Hjelvik Vågstranda 98 98 0,-
13. Jarte Bjørkavåg Sykkylven 98 98 0,-
14. Nils Hjellmo Sunndal 98 98 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 100 100 126,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 90,-
3. Egil Lindset Tresfjord 99 99 54,-
4. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 99 99 0,-
5. Marvid Mork Reinsfjell 98 98 0,-
5. Jon Oren Surnadal 98 98 0,-
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7. Jonas Sollid Hov 98 98 0,-
8. Magnar Torsgård Lesja 95 95 0,-
9. Ivar Hagen Sunndal 91 91 0,-


